
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

O O O O O O O O O O 
c c

Strasbourg 5.35 5.43 6.05 6.10 6.26 6.27 6.35 6.52 7.10 7.27 7.35 7.57 8.10 8.27 8.35 8.40 9.10 9.27 9.40 10.10 10.27 10.40 11.10 11.27 11.40 12.10 12.27 12.35 12.43 13.14 13.27 13.40 14.10 14.31 14.40 15.10 15.27 15.40
Mundolsheim | 5.49 | 6.17 | | | | 7.17 | | | 8.17 | | 8.47 9.17 | 9.46 10.17 | 10.47 11.17 | 11.47 12.17 | | 12.49 13.20 | 13.46 14.17 | 14.47 15.17 | 15.47
Vendenheim | 5.53 | 6.20 6.42 | | | 7.20 | | | 8.21 | | 8.50 9.21 | 9.50 10.21 | 10.51 11.21 | 11.51 12.21 | | 12.53 13.24 | 13.49 14.21 | 14.51 15.21 | 15.51

Hoerdt | 5.59 | 6.26 | | | | 7.27 | | | 8.26 | | 8.57 9.27 | 9.56 10.26 | 10.57 11.27 | 11.57 12.26 | | 12.58 13.29 | 13.56 14.26 | 14.57 15.26 | 15.57
Weyersheim | 6.02 | 6.29 | | | | 7.30 | | | 8.29 | | 9.00 9.30 | 9.59 10.29 | 11.00 11.30 | 12.00 12.29 | | 13.01 13.32 | 13.59 14.29 | 15.00 15.29 | 16.00

Kurtzenhouse | 6.05 | 6.32 | | | | 7.33 | | | 8.33 | | 9.04 9.34 | 10.03 10.33 | 11.03 11.34 | 12.04 12.33 | | 13.05 13.36 | 14.04 14.33 | 15.04 15.33 | 16.04
Bischwiller 5.50 6.10 6.21 6.37 7.15 6.44 6.50 | 7.38 7.45 7.50 8.14 8.38 8.45 8.50 9.09 9.39 9.46 10.09 10.38 10.44 11.08 11.39 11.46 12.09 12.38 12.44 12.51 13.09 13.40 13.47 14.09 14.38 14.46 15.09 15.38 15.44 16.09
Marienthal | 6.14 | 6.41 7.24 | | | 7.41 | | | 8.41 | | 9.12 9.42 | 10.12 10.41 | 11.11 11.42 | 12.12 12.41 | | 13.12 13.43 | 14.12 14.41 | 15.12 15.41 | 16.12
Haguenau 5.57 6.19 6.27 6.46 7.35 6.52 6.57 7.30 7.46 7.51 7.57 8.21 8.46 8.51 8.57 9.17 9.47 9.52 10.17 10.45 10.50 11.16 11.47 11.52 12.17 12.46 12.51 12.57 13.17 13.48 13.53 14.17 14.45 14.53 15.17 15.45 15.50 16.17
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Numéro de circulation 832902 832904 830500 830502 400504 832906 830600 400506 830508 830510 832908 830512 830514 830516 832910 830518 830520 830604 830522 830524 832912 830526 830528 830606 830530 830532 832914 830608 830534 830536 830610 830538 830540 832916 830542 830544 832918 830546

O O O O O 1
c

Strasbourg 16.04 16.10 16.35 16.40 17.05 17.10 17.27 17.35 17.40 17.57 18.05 18.10 18.27 18.35 18.40 19.05 19.10 19.27 20.10 20.30 21.10 22.33 23.25
Mundolsheim | 16.17 | 16.47 | 17.16 | | 17.47 | | 18.17 | | 18.47 | 19.17 19.33 20.17 | 21.17 22.40 |
Vendenheim | 16.21 | 16.50 | 17.20 | | 17.50 | | 18.21 | | 18.51 | 19.21 19.36 20.21 | 21.21 22.43 |

Hoerdt | 16.27 | 16.56 | 17.25 | | 17.56 | | 18.26 | | 18.57 | 19.26 19.42 20.26 | 21.27 22.48 |
Weyersheim | 16.30 | 17.00 | 17.28 | | 17.59 | | 18.29 | | 19.00 | 19.29 19.45 20.29 | 21.30 22.51 |

Kurtzenhouse | 16.34 | 17.03 | 17.32 | | 18.03 | | 18.33 | | 19.04 | 19.33 19.48 20.33 | 21.34 22.55 |
Bischwiller 16.19 16.39 16.51 17.08 17.20 17.36 17.43 17.50 18.08 18.14 18.21 18.38 18.44 18.51 19.09 19.21 19.38 19.53 20.38 20.46 21.39 22.59 0.01
Marienthal | 16.42 | 17.11 | 17.39 | | 18.11 | | 18.41 | | 19.12 | 19.41 19.56 20.41 | 21.42 23.02 |
Haguenau 16.26 16.47 16.58 17.16 17.26 17.44 17.49 17.58 18.15 18.20 18.27 18.45 18.51 18.57 19.17 19.27 19.45 20.01 20.46 20.53 21.47 23.07 0.17
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Numéro de circulation 830612 830548 832920 830550 830614 830552 830616 832922 830554 832924 830618 830556 832926 830620 830558 830622 830560 832928 830564 832930 830568 830572 30056

p
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance 
"Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://
www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/
service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre 
8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF
c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.
T Du 12 au 15 novembre pour les trains en provenance ou à destination 

de Niederbronn et du 18 au 29 novembre pour ceux de Wissembourg 
, les horaires des trains sont susceptibles d'être modifiés en raison de 
travaux d'entretien. L'information travaux sera disponible sur le site TER 
Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, en 
gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

O Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.
1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Strasbourg > Haguenau04
Fiche Horaire

Mise à jour le : 03 juin 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Samedi

Strasbourg 5.43 6.40 7.05 7.40 7.57 8.29 8.40 9.27 9.40 10.27 10.38 11.28 11.40 12.27 12.40 13.10 13.27 13.40 14.27 14.40 15.10 15.40 16.05 16.10 16.35 16.40 17.27 17.35 17.40 18.27 18.35 18.40 19.35 19.40 20.05 20.35 20.40 21.40
Mundolsheim 5.50 6.47 | 7.47 | | 8.47 | 9.46 | 10.45 | 11.47 | 12.47 13.16 | 13.46 | 14.47 15.17 15.47 | 16.17 | 16.47 | | 17.47 | | 18.47 | 19.47 | | 20.46 21.47
Vendenheim 5.53 6.50 | 7.50 | | 8.50 | 9.50 | 10.48 | 11.51 | 12.50 13.20 | 13.49 | 14.51 15.21 15.51 | 16.21 | 16.50 | | 17.50 | | 18.51 | 19.51 | | 20.49 21.51

Hoerdt 5.58 6.56 | 7.55 | | 8.57 | 9.56 | 10.54 | 11.57 | 12.56 13.25 | 13.56 | 14.57 15.26 15.57 | 16.27 | 16.56 | | 17.56 | | 18.57 | 19.57 | | 20.55 21.57
Weyersheim 6.01 7.00 | 7.58 | | 9.00 | 9.59 | 10.57 | 12.00 | 12.59 13.28 | 13.59 | 15.00 15.29 16.00 | 16.30 | 17.00 | | 17.59 | | 19.00 | 20.00 | | 20.58 22.00

Kurtzenhouse 6.05 7.03 | 8.02 | | 9.04 | 10.03 | 11.00 | 12.04 | 13.03 13.32 | 14.04 | 15.04 15.33 16.04 | 16.34 | 17.03 | | 18.03 | | 19.04 | 20.04 | | 21.01 22.04
Bischwiller 6.10 7.09 7.21 8.07 8.13 8.45 9.09 9.43 10.09 10.44 11.05 11.44 12.09 12.44 13.08 13.36 13.43 14.09 14.44 15.09 15.38 16.09 16.20 16.39 16.51 17.08 17.43 17.50 18.08 18.44 18.51 19.09 19.51 20.09 20.21 20.51 21.06 22.09
Marienthal 6.13 7.12 | 8.10 | | 9.12 | 10.12 | 11.08 | 12.12 | 13.11 13.39 | 14.12 | 15.12 15.41 16.12 | 16.42 | 17.11 | | 18.11 | | 19.12 | 20.12 | | 21.09 22.12
Haguenau 6.18 7.17 7.27 8.14 8.19 8.52 9.17 9.49 10.17 10.50 11.13 11.50 12.17 12.51 13.16 13.44 13.49 14.17 14.51 15.17 15.45 16.17 16.26 16.47 16.58 17.16 17.49 17.58 18.15 18.50 18.58 19.17 19.57 20.17 20.27 20.58 21.13 22.17
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Numéro de circulation 830574 830576 830628 830578 830630 832934 830518 830632 830522 832912 830580 830634 830530 832914 830582 830584 830638 830538 832936 830542 830544 830546 830640 830548 832920 830550 830642 832922 830554 830644 832938 830558 832940 830562 830646 832942 830566 830570

1
c

Strasbourg 22.40 23.25
Mundolsheim 22.47 |
Vendenheim 22.50 |

Hoerdt 22.55 |
Weyersheim 22.58 |

Kurtzenhouse 23.02 |
Bischwiller 23.07 0.01
Marienthal 23.10 |
Haguenau 23.15 0.17

À destination de

Numéro de circulation 830586 30056

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Strasbourg > Haguenau04
Fiche Horaire

Mise à jour le : 03 juin 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Dimanche et jours fériés

1
c

Strasbourg 8.27 8.40 9.27 9.40 10.38 10.57 11.27 11.40 12.40 13.27 13.40 14.27 14.40 15.40 16.27 16.40 16.57 17.27 17.40 18.08 18.27 18.40 19.27 19.40 20.12 20.51 21.40 22.35
Mundolsheim | 8.47 | 9.46 10.45 | | 11.47 12.47 | 13.46 | 14.47 15.47 | 16.47 | | 17.47 | | 18.47 | 19.47 | 20.58 21.47 |
Vendenheim | 8.50 | 9.50 10.48 | | 11.51 12.50 | 13.49 | 14.51 15.51 | 16.50 | | 17.50 | | 18.51 | 19.51 | 21.01 21.51 |

Hoerdt | 8.57 | 9.56 10.54 | | 11.57 12.56 | 13.56 | 14.57 15.57 | 16.56 | | 17.56 | | 18.57 | 19.57 | 21.07 21.57 |
Weyersheim | 9.00 | 9.59 10.57 | | 12.00 12.59 | 13.59 | 15.00 16.00 | 17.00 | | 17.59 | | 19.00 | 20.00 | 21.10 22.00 |

Kurtzenhouse | 9.04 | 10.03 11.00 | | 12.04 13.03 | 14.04 | 15.04 16.04 | 17.03 | | 18.03 | | 19.04 | 20.04 | 21.13 22.04 |
Bischwiller 8.42 9.09 9.43 10.09 11.05 11.13 11.42 12.09 13.08 13.42 14.09 14.44 15.09 16.09 16.42 17.08 17.14 17.42 18.08 18.23 18.44 19.09 19.42 20.09 20.27 21.18 22.09 23.11
Marienthal | 9.12 | 10.12 11.08 | | 12.12 13.11 | 14.12 | 15.12 16.12 | 17.11 | | 18.11 | | 19.12 | 20.12 | 21.21 22.12 |
Haguenau 8.48 9.17 9.50 10.17 11.13 11.21 11.48 12.17 13.16 13.48 14.17 14.51 15.17 16.17 16.48 17.16 17.21 17.48 18.15 18.29 18.51 19.17 19.49 20.17 20.33 21.26 22.17 23.27
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Numéro de circulation 830648 830518 832912 830522 830580 832946 830650 830530 830582 830652 830538 832936 830542 830546 830654 830550 832948 830656 830554 830658 832926 830558 832928 830562 830660 830588 830570 30054

1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Strasbourg > Haguenau04
Fiche Horaire

Mise à jour le : 03 juin 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

1 O O O O O O O 2 3 O O 
c
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Haguenau 4.30 5.13 5.43 6.03 6.13 6.33 6.43 7.02 7.07 7.13 7.33 7.43 8.02 8.09 8.14 8.43 9.02 9.17 9.43 10.09 10.18 10.43 11.09 11.13 11.42 12.09 12.13 12.43 13.01 13.13 13.43 14.01 14.18 14.43 14.59 15.13 15.31 15.43
Marienthal 4.41 5.17 5.48 | 6.17 | 6.47 | | 7.17 | 7.48 | | 8.18 8.47 | 9.21 9.47 | 10.23 10.47 | 11.17 11.47 | 12.17 12.47 | 13.17 13.47 | 14.22 14.47 | 15.18 | 15.47
Bischwiller 4.50 5.21 5.51 6.10 6.21 6.39 6.51 7.08 7.14 7.21 7.39 7.52 8.09 8.15 8.22 8.51 9.09 9.25 9.51 10.16 10.26 10.51 11.16 11.21 11.50 12.16 12.21 12.51 13.08 13.21 13.51 14.08 14.26 14.51 15.07 15.21 15.39 15.51

Kurtzenhouse | 5.26 5.56 | 6.25 | 6.56 | | 7.26 | 7.56 | | 8.26 8.56 | 9.29 9.56 | 10.30 10.56 | 11.26 11.54 | 12.26 12.56 | 13.26 13.56 | 14.31 14.56 | 15.26 | 15.56
Weyersheim | 5.29 5.59 | 6.29 | 6.59 | | 7.29 | 7.59 | | 8.30 8.59 | 9.32 9.59 | 10.34 10.59 | 11.29 11.58 | 12.29 12.59 | 13.29 13.59 | 14.34 14.59 | 15.29 | 15.59

Hoerdt | 5.33 6.03 | 6.32 | 7.03 | | 7.33 | 8.02 | | 8.33 9.02 | 9.35 10.02 | 10.37 11.02 | 11.33 12.01 | 12.32 13.03 | 13.32 14.02 | 14.38 15.02 | 15.33 | 16.03
Vendenheim | 5.39 6.09 | 6.39 | 7.09 | | 7.39 | 8.08 | | 8.39 9.09 | 9.41 10.09 | 10.43 11.09 | 11.39 12.07 | 12.39 13.09 | 13.39 14.09 | 14.44 15.09 | 15.39 | 16.09

Mundolsheim | 5.43 6.12 | 6.42 | 7.12 | | 7.43 | 8.11 | | 8.43 9.12 | 9.44 10.12 | 10.46 11.12 | 11.43 12.10 | 12.42 13.12 | 13.42 14.12 | 14.48 15.12 | 15.43 | 16.12
Strasbourg 5.24 5.50 6.20 6.25 6.50 6.55 7.20 7.25 7.29 7.50 7.55 8.18 8.25 8.33 8.50 9.20 9.25 9.51 10.20 10.33 10.53 11.20 11.33 11.50 12.17 12.33 12.50 13.20 13.25 13.50 14.20 14.25 14.55 15.20 15.25 15.50 15.55 16.20

Numéro de circulation 30053 830501 830503 832901 830505 830601 830507 830603 832903 830509 830605 832905 832907 830607 830513 830515 832909 830517 830519 832911 830521 830523 830611 830525 830527 832913 830529 830531 830613 830533 830535 832915 830537 830539 830615 830541 830543 830545

O O O O O 
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Haguenau 16.01 16.13 16.30 16.42 17.02 17.13 17.29 17.39 17.46 18.01 18.08 18.13 18.31 18.43 19.03 19.13 19.31 19.42 20.07 20.13 21.04 22.13
Marienthal | 16.17 | 16.46 | 17.18 | | | | | 18.17 | 18.47 | 19.18 | 19.47 | 20.17 21.09 22.17
Bischwiller 16.08 16.21 16.37 16.50 17.09 17.21 17.36 17.46 | 18.08 18.16 18.21 18.38 18.51 19.09 19.21 19.38 19.50 20.14 20.21 21.13 22.21

Kurtzenhouse | 16.26 | 16.54 | 17.26 | | | | | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 19.54 | 20.26 21.17 22.26
Weyersheim | 16.29 | 16.58 | 17.29 | | | | | 18.29 | 18.59 | 19.29 | 19.58 | 20.29 21.20 22.29

Hoerdt | 16.32 | 17.01 | 17.32 | | | | | 18.32 | 19.03 | 19.32 | 20.01 | 20.32 21.23 22.33
Vendenheim | 16.39 | 17.07 | 17.39 | | 18.27 | | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.06 | 20.39 21.29 22.39

Mundolsheim | 16.42 | 17.10 | 17.42 | | | | 18.42 | 19.13 | 19.42 | 20.09 | 20.42 21.32 22.43
Strasbourg 16.25 16.50 16.55 17.17 17.26 17.50 17.55 18.03 18.25 18.34 18.50 18.55 19.20 19.25 19.50 19.55 20.17 20.30 20.50 21.38 22.50

Numéro de circulation 832917 830547 830617 830549 832919 830553 830619 830555 400557 832921 830559 830561 830621 830563 830623 832923 830565 832925 832927 830567 832929 830575

p
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance 
"Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://
www.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilite/
service-assistance-gare ou en composant le 32 12, tous les jours entre 
8h et 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF
c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.
T Du 12 au 15 novembre pour les trains en provenance ou à destination 

de Niederbronn et du 18 au 29 novembre pour ceux de Wissembourg 
, les horaires des trains sont susceptibles d'être modifiés en raison de 
travaux d'entretien. L'information travaux sera disponible sur le site TER 
Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, en 
gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

O Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.
1 Voir la desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".
2 L'arrêt "Mundolsheim" ne sera pas desservi le 23 septembre.
3 L'arrêt "Mundolsheim" ne sera pas desservi le 29 juillet et le 

23 septembre.

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Haguenau > Strasbourg04
Fiche Horaire

Mise à jour le : 03 juin 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 
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Haguenau 5.43 6.33 6.42 7.39 7.43 8.03 8.43 9.32 9.43 10.09 10.43 11.10 11.43 12.09 12.43 13.41 14.09 14.13 14.43 15.09 15.43 16.01 16.13 16.43 17.43 18.01 18.30 18.43 19.09 19.43 20.10 20.43 21.02 21.43
Marienthal 5.48 | 6.47 | 7.48 | 8.47 | 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 13.46 | 14.18 14.47 | 15.47 | 16.17 16.48 17.47 | | 18.47 | 19.47 | 20.48 | 21.48
Bischwiller 5.51 6.39 6.51 7.46 7.52 8.09 8.51 9.38 9.51 10.16 10.51 11.16 11.51 12.16 12.51 13.50 14.16 14.21 14.51 15.16 15.51 16.08 16.21 16.52 17.51 18.08 18.38 18.51 19.16 19.51 20.17 20.51 21.09 21.51

Kurtzenhouse 5.56 | 6.55 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 10.56 | 11.55 | 12.56 13.55 | 14.26 14.56 | 15.56 | 16.26 16.56 17.56 | | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.56
Weyersheim 5.59 | 6.59 | 7.59 | 8.59 | 9.59 | 10.59 | 11.59 | 12.59 13.59 | 14.29 14.59 | 15.59 | 16.29 17.00 17.59 | | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59

Hoerdt 6.03 | 7.02 | 8.02 | 9.02 | 10.02 | 11.02 | 12.02 | 13.03 14.02 | 14.33 15.02 | 16.03 | 16.32 17.03 18.02 | | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03
Vendenheim 6.09 | 7.09 | 8.08 | 9.09 | 10.09 | 11.09 | 12.08 | 13.09 14.09 | 14.39 15.09 | 16.09 | 16.39 17.09 18.09 | | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09

Mundolsheim 6.12 | 7.12 | 8.11 | 9.12 | 10.12 | 11.12 | 12.11 | 13.12 14.12 | 14.42 15.12 | 16.12 | 16.42 17.12 18.12 | | 19.13 | 20.12 | 21.12 | 22.12
Strasbourg 6.20 6.55 7.20 8.03 8.18 8.25 9.20 9.55 10.20 10.33 11.20 11.33 12.18 12.33 13.20 14.20 14.33 14.50 15.20 15.33 16.20 16.25 16.50 17.20 18.20 18.25 18.55 19.20 19.33 20.20 20.33 21.20 21.25 22.20

Numéro de circulation 830503 830629 832933 832905 830511 830633 830515 830635 830519 832911 830523 830637 830579 832913 830531 830639 832935 830581 830539 830641 830545 832917 830547 830583 830557 832921 830645 830563 832937 830587 830647 830569 832941 830573

Dimanche et jours fériés

4
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Haguenau 6.43 7.43 8.11 9.10 9.43 10.11 10.43 11.04 11.10 11.43 12.43 13.33 13.43 14.09 14.43 15.10 15.43 16.31 16.43 17.23 17.43 18.32 18.43 19.12 19.43 20.33 20.43 21.10 21.43
Marienthal 6.47 7.48 | | 9.47 | 10.47 | | 11.47 12.47 | 13.47 | 14.47 | 15.47 | 16.48 | 17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.48 | 21.48
Bischwiller 6.51 7.52 8.17 9.17 9.51 10.17 10.51 11.12 11.16 11.51 12.51 13.39 13.51 14.16 14.51 15.17 15.51 16.38 16.52 17.29 17.51 18.39 18.51 19.18 19.51 20.40 20.51 21.16 21.51

Kurtzenhouse 6.56 7.56 | | 9.56 | 10.56 | | 11.55 12.56 | 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56 | 20.56 | 21.56
Weyersheim 6.59 7.59 | | 9.59 | 10.59 | | 11.59 12.59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 17.00 | 17.59 | 18.59 | 19.59 | 20.59 | 21.59

Hoerdt 7.03 8.02 | | 10.02 | 11.02 | | 12.02 13.03 | 14.02 | 15.02 | 16.03 | 17.03 | 18.02 | 19.03 | 20.03 | 21.03 | 22.03
Vendenheim 7.09 8.08 | | 10.09 | 11.09 | | 12.08 13.09 | 14.09 | 15.09 | 16.09 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09

Mundolsheim 7.12 8.11 | | 10.12 | 11.12 | | 12.11 13.12 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 19.13 | 20.12 | 21.12 | 22.12
Strasbourg 7.20 8.18 8.33 9.33 10.20 10.33 11.20 11.29 11.33 12.18 13.20 13.55 14.20 14.33 15.20 15.33 16.20 16.54 17.20 17.45 18.20 18.55 19.20 19.33 20.20 20.57 21.20 21.33 22.20

Numéro de circulation 830511 830511 830649 832909 830519 830651 830523 832943 830653 830579 830531 830655 830535 832935 830539 830657 830545 832917 830583 830659 830557 832945 830563 830661 830587 832947 830569 830663 830573

4 Circule à partir du 25 août.

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Haguenau > Strasbourg04
Fiche Horaire

Mise à jour le : 03 juin 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

O O 

Strasbourg 6.52 6.26 23.25
Vendenheim | 6.42 |

Hoerdt (Maison de retraite) | | 23.41
Hoerdt (Mairie) | 6.55 23.42

Weyersheim (Rue République) | 7.00 23.47
Kurtzenhouse (Mairie) | | 23.51
Kurtzenhouse (CMDP) | 7.06 23.52

Bischwiller (Église Catholique) | | 23.59
Bischwiller | 7.15 0.01

Bischwiller (Vestra) | | 0.02
Kaltenhouse (3, Rue de Bischwiller) | | 0.07

Marienthal | 7.24 |
Haguenau 7.30 7.35 0.17

Numéro de circulation 400506 400504 30056

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF
c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

O Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.

Samedi

Strasbourg 23.25
Hoerdt (Maison de retraite) 23.41

Hoerdt (Mairie) 23.42
Weyersheim (Rue République) 23.47

Kurtzenhouse (Mairie) 23.51
Kurtzenhouse (CMDP) 23.52

Bischwiller (Église Catholique) 23.59
Bischwiller 0.01

Bischwiller (Vestra) 0.02
Kaltenhouse (3, Rue de Bischwiller) 0.07

Haguenau 0.17
Numéro de circulation 30056

Dimanche et jours fériés

Strasbourg 22.35
Hoerdt (Maison de retraite) 22.51

Hoerdt (Mairie) 22.52
Weyersheim (Rue République) 22.57

Kurtzenhouse (Mairie) 23.01
Kurtzenhouse (CMDP) 23.02

Bischwiller (Église Catholique) 23.09
Bischwiller 23.11

Bischwiller (Vestra) 23.12
Kaltenhouse (3, Rue de Bischwiller) 23.17

Haguenau 23.27
Numéro de circulation 30054

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Strasbourg > Haguenau c104
Fiche Horaire

Mise à jour le : 22 mai 2024



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou toute autre application de mobilité

• Horaires donnés sous réserve de modi�cations. • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou toute autre application de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, • RCS Bobigny 519 037 584 

Du lundi au vendredi

O 

Haguenau 4.30 17.46
Haguenau (Statuette) 4.36 |

Marienthal (Basilique Notre-Dame) 4.40 |
Marienthal 4.41 |

Kaltenhouse (3, Rue de Bischwiller) 4.43 |
Bischwiller (Vestra) 4.48 |

Bischwiller 4.50 |
Bischwiller (Église Catholique) 4.52 |

Kurtzenhouse (CMDP) 4.56 18.03
Kurtzenhouse (Mairie) 4.58 |

Weyersheim (Rue République) 5.02 18.08
Hoerdt (Mairie) 5.07 18.13

Hoerdt (Maison de retraite) 5.08 |
Vendenheim | 18.27

Strasbourg 5.24
Numéro de circulation 30053 400557

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 88 96 97 22, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Substitution routière assurée par car travaux SNCF
c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.
O Ne circule pas du 15 juillet au 16 août.

Samedi

Numéro de circulation

Dimanche et jours fériés

Numéro de circulation

Du 06 juillet 2024 au 14 décembre 2024

Haguenau > Strasbourg c104
Fiche Horaire

Mise à jour le : 22 mai 2024
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